別　記
様式第1号(第3条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
(保有課等長)　　　様
(利用課等長)

保有個人情報目的外利用・提供申請書

彦根市個人情報の保護に関する法律施行細則第3条第1項または第2項の規定により、下記のとおり保有個人情報を利用目的外に利用し、または提供を受けたいので申請します。

記
1　利用したい保有個人情報の名称または内容

　□特定個人情報以外　　　□特定個人情報

2　利用目的外の利用または提供の申請根拠
　□　個人情報の保護に関する法律第69条第　項第　号
　　第69条第1項または第2項第2号もしくは第3号の場合は、その法令および条項(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
□　行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第19条第　　号

3　利用課等における保有個人情報の利用事務の内容
(1)　利用事務の名称
　(2)　利用目的
　(3)　利用期間　　　　　年　月　日から　年　月　日まで
　(4)　利用業務の種別　　□通常(定例)業務　　□臨時業務

(注)該当する□に、レ印をしてください。